

TORERO HOLDING APS
Rued Langgaards Vej 6
2300 København S

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
18. juni 2019

Mikael Glud
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Noter til årsrapporten	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Torero Holding ApS Rued Langgaards Vej 6 2300 København S
	CVR-nr.: 26 87 78 81
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: København
Direktion	Mikael Glud, direktør
Revision	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østerfælled Torv 10, 2. sal 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje obligationer, aktier og anpartar i andre selskaber samt eje og drive ejendomme, herunder skov- og landbrug i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.016.742, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 37.501.280.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Nettoomsætning		151.688	159
Andre driftsindtægter		87.072	45
Andre eksterne omkostninger		-780.459	-678
Bruttoresultat		-541.699	-474
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-585.564	-298
Værdireguleringer af investeringsaktiver		226.385	246
Resultat før finansielle poster		-900.878	-526
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	54.672	-669
Finansielle indtægter		79.230	154
Finansielle omkostninger		-249.766	-13
Resultat før skat		-1.016.742	-1.054
Skat af årets resultat	3	0	-257
Årets resultat		-1.016.742	-1.311
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	0
Overført resultat		-1.816.742	-1.311
		-1.016.742	-1.311

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
AKTIVER			
Biologiske aktiver		12.256.773	12.130
Grunde og bygninger		11.339.854	11.123
Produktionsanlæg og maskiner		1.062.855	1.129
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		750.256	1.037
Materielle anlægsaktiver	4	25.409.738	25.419
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	4.044.045	5.990
Finansielle anlægsaktiver		4.044.045	5.990
Anlægsaktiver i alt		29.453.783	31.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.585	72
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.886.546	4.807
Andre tilgodehavender		0	3
Selskabsskat		14.387	8
Tilgodehavender		5.000.518	4.890
Værdipapirer		1.957.256	2.031
Værdipapirer		1.957.256	2.031
Likvide beholdninger		2.062.894	1.092
Omsætningsaktiver i alt		9.020.668	8.013
Aktiver i alt		38.474.451	39.422

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		36.576.280	38.393
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Egenkapital	6	37.501.280	38.518
Gæld til realkreditinstitutter		682.054	713
Langfristede gældsforpligtelser	7	682.054	713
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	31.073	31
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231.868	75
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.476	85
Kortfristede gældsforpligtelser		291.117	191
Gældsforpligtelser i alt		973.171	904
Passiver i alt		38.474.451	39.422
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2018	2017	
	kr.	t.kr.	
1 AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER			
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	585.564	298	
	585.564	298	
der fordeler sig således:			
Bygninger	231.975	232	
Produktionsanlæg og maskiner	66.428	66	
Biler	287.161	0	
	585.564	298	
2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER			
Andel af overskud i associerede virksomheder	919.261	300	
Andel af underskud i associerede virksomheder	-779.356	-1.058	
Øvrige bevægelser, netto	-85.233	89	
	54.672	-669	
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT			
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	257	
	0	257	
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER			
	Grunde og byg-	Produktionsan-	Andre anlæg,
	ninger	læg og maskiner	driftsmateriel og
			inventar
Kostpris 1. januar 2018	12.098.699	1.328.567	2.096.834
Tilgang i årets løb	449.218	0	0
Kostpris 31. december 2018	12.547.917	1.328.567	2.096.834
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	976.088	199.284	1.059.417
Årets afskrivninger	231.975	66.428	287.161
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	1.208.063	265.712	1.346.578
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	11.339.854	1.062.855	750.256

NOTER

	2018	2017
	kr.	t.kr.
5 KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		
Kostpris 1. januar 2018	8.409.923	8.411
Kostpris 31. december 2018	8.409.923	8.411
Værdireguleringer 1. januar 2018	-2.420.550	-1.746
Årets resultat	139.905	-758
Udbytte modtaget	-2.000.000	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	-85.233	83
Værdireguleringer 31. december 2018	-4.365.878	-2.421
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.044.045	5.990

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holdingselskabet af 18. februar 2008 A/S	København	22%	833.775	-647.172
Letinvest ApS	Værløse	33%	2.078.661	-603.776
Innordic International A/S	Faaborg	23%	-330.162	-1.880.154
Innordic Sjælland ApS	Græsted	31%	10.289.120	2.987.522

NOTER

6 EGENKAPITAL

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	38.393.022	0	38.518.022
Årets resultat	0	-1.816.742	800.000	-1.016.742
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>36.576.280</u>	<u>800.000</u>	<u>37.501.280</u>

7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>744.142</u>	<u>713.127</u>	<u>31.073</u>	<u>557.128</u>
	<u>744.142</u>	<u>713.127</u>	<u>31.073</u>	<u>557.128</u>

8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for selskabets mellemværender er der pant i en depotafkastkonto med en kursværdi på t.kr. 62.

Til sikkerhed for udvalgte faciliteter er der stillet sikkerhed i erhvervskontoen på t.kr. 2.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikael Glud

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-449626116933
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2019 kl.: 08:54:29
Underskrevet med NemID

Mikael Glud

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-449626116933
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2019 kl.: 08:54:29
Underskrevet med NemID

Christian Hjortshøj

Som Revisor NEM ID
RID: 24706470
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2019 kl.: 14:42:41
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 75b7c614hYMq23235905

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.